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Sillym Markes Villa

Aktivitete & Sporte

Nje kompleks shume i vecante dhe 
madheshtor , i ndertuar mes gjel-
berimit te dendur te palmave dhe 
pishave ne zonen turistike te Bele-
kut. Pjese e ketij kompleksi jane 
dhe Marek Villas te ndertuar. Maj 
2006 te cilat dallohen per larmine 
e ngjyrave dhe dekorit te stilit Ma-
roken. Ambjentet e ketij komplek-
si ofrojne jo vetem argetime dhe 
zbavitje te shumellojshme por dhe 
nje klas mjaft te larte sherbimi dhe 
kualiteti . Ne godinen e Sillyum 
Resort gjenden 240 dhoma stand-
arte ,12 Suita dhe ne ndertesat 2 
kateshe te Marek Villas 57 dhoma 
standarte  dhe 51 Suita famijare. 
Distance nga Aeroporti  35 km, An-
talya 42 km dhe 3 km nga qendra 

Belekut.

Volejboll,fotboll,basketboll.
Mini klub per femije 04-12 vjec

Junior klub per te rinj 13-16 vjec
Hidromasazh,2sauna,banjo turke.
Amfi teater dhe shfaqje cdo nate.

Fusha tenisi,dhe palester.
Billardo,bowling,internet kafe.

Dhomat Standarte (32m2) - TV me satelit, 
Mini bar, Kasaforte, Banjo me vaske, Tharese 
fl okesh, Sistem kondicionimi qendror, 
Dysheme me tapet , Ballkon .

Dhomat Standarte Vila ( 35m2) - TV me 
satelit, Mini bar, Kasaforte, Banjo me vaske, 
Tharese fl okesh, Sistem kondicionimi qendror, 
Dysheme me pllaka, Ballkon ose Verande. 

Sherbimi : AI (All Inclusive)

Mengjesi,dreka,darka(vetesherbim)
Vakte te ndermjetme (snack)
A’la Carte: Mediteran , Kinez , Italian ,Turk 
Pijet alkolike dhe jo alkolike lokale ( 24 ore)
Pijet alkolike te importuara ( 24 ore)
Mini bar ne dhome
Mini klub per femije 04-12 vjec
Junior klub per te rinj 13-16 vjec 
Hidromasazh,sauna,banjo turke.
Tenis,volejboll,basketboll.
Animacion gjate gjithe dites.

Pishina te jashtme dhe te brendshme.
Pishina per femije dhe akuapark.

Plazhi me rere.Cadrat,shezllonet dysheket 
dhe peshqiret pa pagese.

Me pagese: 
Qendra estetike
Sportet e ujit me motorr
Interneti,qendra e estetikes. 


